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Podajnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podajnik , przeznaczon y do 
podawania paliw a sypkieg o d o piecó w wymagającyc h samoczynneg o 
stałego podawania paliwa do komory spalania. 

Znany jes t podajni k paliw a sypkieg o o  kształci e ślimak a o  stały m 
gwintowanym skoku na całej swej długości. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podajni k składając y si ę z 
nawiniętej i  osadzonej na stałe na trzpieniu kształtk i o poprzecznym prze 
kroju geometryczny m i  wzrastającym n a jego długośc i odległośc i zwo -
jów, oparte j z  jednej stron y o  pierścień , natomias t drugostronn e je j za -
kończenie, n a przestrzeni 0,023 średnicy zewnętrzne j podajnika jest nie 
zamocowane. Nie zamocowane zakończenie kształtki ukształtowane jest 
pod kątem ostrym do trzpienia. Przyjmują c wznios pierwszego zwoju od 
strony pierścieni a z a podstawę , t o odległoś ć kolejneg o zwoj u jes t po -
większony o  modułow y naddatek , któr y stanow i wielkoś ć wznios u dl a 
następnego zwoju i który z kolei jest powiększony o modułowy naddatek. 

Zaletą powyższeg o rozwiązani a jest wyeliminowanie możliwośc i za-
pychania si ę granulat u paliw a w  przestrzeniac h podajnika , prost a kon -
strukcja, i  taniość wykonania , prz y zapewnieni u żądanyc h parametró w 
wytrzymałościowych dl a tego wyrobu, możliwoś ć stosowania go dla róż-
nego granulatu paliwa, oraz stosowanie dowolnej wielkości skoku zwoju i 
średnicy podajnika 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , gdzi e 
fig. 1 przedstawia podajnik w widoku z góry. 

Cechą istotną podajnika jest to, że skład a się z nawiniętej i  osadzo-
nej n a stałe n a trzpieniu Q ) kształtk i (2 ) o poprzecznym przekroj u geo -
metrycznym i  wzrastającym n a jego długości odległośc i zwojów, oparte j 
z jednej stron y o  pierścień (3) , natomias t drugostronn e jej zakończeni e 
(4), n a przestrzeni 0,023 średnicy zewnętrzne j podajnik a jest ni e zamo-
cowane. Ni e zamocowan e zakończeni e (4 ) kształtk i (2 ) ukształtowan e 
jest po d kąte m ostrym d o trzpienia (1) . Przyjmują c wznios pierwszeg o 
zwoju (5) od strony pierścienia za podstawę, to odległość kolejnego zwo-
ju jest powiększona o modułowy naddatek, który stanowi wielkość wznio-
su dla następnego zwoju i który z kolei zostaje powiększony o modułowy 
naddatek. 



Fig.1 
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